

ใบแจ้งปริมาณและราคา

งานจัดซื้อกล่อง GABIONS กล่อง MATTRESS และแผ่น GEOTEXTILES

สำนักงานชลประทานที่ 14 งานระบบระบายน้ำคลองตากบ พร้อมอาคารประกอบ จังหวัดเพชรบุรี
จัดซื้อเลขที่ _____

"ราคากลาง"

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาจากแหล่ง บาท/หน่วย	ค่าขนส่ง บาท/หน่วย	รวมเงิน บาท/หน่วย	ขอใช้ บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น บาท
1	กล่อง GABIONS ขนาด 0.50x2.00x3.00 ม. (เคลือบสังกะสี หุ้ม PVC)	470.00	กล่อง			3,520.00	3,520.00	1,654,400.00
2	กล่อง GABIONS ขนาด 0.50x1.00x3.00 ม. (เคลือบสังกะสี หุ้ม PVC)	318.00	กล่อง			2,500.00	2,500.00	795,000.00
3	กล่อง MATTRESS ขนาด 0.30x2.00x4.00 ม. (เคลือบสังกะสี หุ้ม PVC)	660.00	กล่อง			2,750.00	2,750.00	1,815,000.00
4	แผ่น GEOTEXTILES ขนาด 1.35 g/sq.m. สำหรับเครื่องหมายเลข 076925	12,740.00	ตร.ม.			85.00	85.00	1,082,900.00
รวมเงินจากลำดับที่ 1 - 4								5,347,300.00

ตัวหนังสือ (ห้าล้านสามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

อนุมัติ

(นายอุกฤษฏ์ ฉาวโรกรกุล)
ผชช.ขป.๑๔
รักษาราชการแทน ผส.ขป.๑๔

๓ ก.พ. ๒๕๕๘

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปุนภพ วงศ์วิวัฒน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสกุล สุ่มะโน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเอกรักษ์ พรหมโณ)